

# LIST ROZPOČTU

**Stavba:**

9.8.2016

IČ: 72080043

DIČ:

IČ: 15050050

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

-26 247,03  
0,00

**-26 247,03**

-26 247,03  
0,00

-5 511,88  
0,00

**-31 758,91**

**Zpracovatel**

**Datum a**

**Razítko**

**Zhotovitel**



**Datum a**

**Razítko**

# LACE ROZPOČTU

střechy

**Objekt:**

**stavební práce - ÚzP Vrchlického 2245, Svitavy**

**Místo:**

9.8.2016



Cena celkem [CZK]

1)		-26 247,03
		-26 247,03
		-15 971,18
		4 869,70
		7 099,25
		13 977,80
		-36 222,60
		0,00
		-26 247,03

# ROZPOČET

ÚzPSvitavy,Vrchlického2245-oprava střechy

**Objekt:** ZL č. 2 - Dodatečné stavební práce - ÚzP Vrchlického 2245, Svitavy

Místo: Svitavy, ÚzP Vrchlického 2245 Datum: 9.8.2016

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství Projektant:  
Zhotovitel: MARHOLD a.s. Zpracovatel:

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					<b>-26 247,03</b>
					<b>-26 247,03</b>
					<b>-15 971,18</b>
K		m2	-585,025	27,30	15 971,1
					<b>4 869,</b>
		m2	19,000	96,70	1 837
	deska čedičová izolační NOBASIL MPE tl.80 mm	m2	19,950	152,00	3 032,40
					<b>7 099</b>
K		m2	18,850	305,00	5 749,25
	D+M Uhelník tesařský pro ukotvení osb desek		50,000	27,00	1 350,00
	<b>764 - Konstrukce</b>				<b>13 977,80</b>
6	K 764R00001	m	3,000		1 290,00
	K 764R00002	M odpadní trouby z popl.plechu, kruhové do D120 mm - koleno	m	2,000	750
8	764R00003	z popl.plech podokapní půlkruhové rš 250mm	m	7,000	
9	764R00004	m.kotlíku zlab.kopick.z popl.pl.pro pul.zl. rs 330	m	1,000	294,
16	764R00005	Oplechování průchodu pro kotel Lindab	kpl	1,000	1 450,00
17	K 764R00006	Ventilační turbína v kompletu BIB 12 C, průměr 305, včetně lemování z poplastovaného plechu, D + M	kpl	6,000	950 00
18	K 764R00007	Demontáž, očištění základny od šindele a zpětná montáž větracích hlavic Lomanco vč. kotvicího materiálu a lemování	kpl	6,000	2 250,00
19	K 764R00008	Zajištění světlíku proti zatečení do objektu	kpl	1,000	8 200,00
20	K 764R00009	Z+M Krytiny hladké z ocel.popl.plechu nad 30° do 45 oplechování vikýřů - chybějící výměry	m <sup>2</sup>	27,200	13 056,00
21	K 764R00010	Z+M Krytiny hladké z ocel.popl.plechu nad 30° do 45 oplechování požárního předělu	kpl	2,300	890,00
	<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>				<b>-36</b>
2	K 766R00001	Montáž střešních oken	ks	1,000	1 008,00
	K 766R00002	Střešní okno kyvné, včetně lemování na, skládanou krytinu	ks	1,000	3 980,00
	K 766R00003	D+M Záchytný systém vč. dopravy a kotevních prvků	ks	10,000	1 195,00
	K 766R00004	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	ks	-9,000	496,90

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K 766R00005	Plastové okno sklápěcí 750/400 mm, zasklené termoizolačním dvojsklem	ks	-8,000	6 800,00	54 400,00
14	K 766R00006	Plastové okno pevné 750/400 mm, zasklené plastovou výplní	ks	-1,000	4 638,50	
15	K 766R00007	Renovace stávajících střešních oken - vysklení, kytování, zasklení, obroušení, 2x nátěr	ks	9,000	1 150,00	10 350,00